

Sayın

Hayri Ay

Dökümü aşağıda bulunan **28.03.2016** tarihinde; **BE0001773 Belge Nolu;** takip nolu; **29.03.2016** termin tarihli; **18.00 m²** siparişiniz kayıtlarımıza girmiştir.

Bilgilerinize sunar; hayırlı işler dileriz.

28.03.2016
ACEM HALI

Kalite	Desen	Ebat	Renk	M ²	Fiyatı	Tutarı	KG
ASTANA	0010	80 X 150	BEIGE	1.20	22.95	27.54	3.48
ASTANA	0013	80 X 150	BEIGE	2.40	22.95	55.08	6.96
ASTANA	0015	80 X 150	BEIGE	3.60	22.95	82.62	10.44
ASTANA	0020	80 X 150	BEIGE	4.80	22.95	110.16	13.92
ASTANA	0030	80 X 150	BEIGE	6.00	22.95	137.70	17.40
				18.00		413.10	52.20